Requerimento de Coautoria ao PL nº 4.820, de 2023.

(do Sr. Dep. Raimundo Santos)

Requer coautoria ao Projeto de Lei
nº 4.820/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos

regimentais, a coautoria do Projeto de Lei nº 4.820, de 2023,

que  “Institui  PENSÃO  ESPECIAL  destinada  ao  portador  da

doença EPIDERMÓLISE BOLHOSA.” de autoria do Deputado

Saullo Vianna - UNIÃO/AM.

Sala da Comissão, de de 2023.

Raimundo Santos

Deputado Federal PSD/PA
*C

D2
37

68
09
30

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Raimundo Santos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237680930600

RE
Q

 n
.3

85
9/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

11
/2

02
3

17
:3

6:
25

.5
90

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Raimundo Santos)

Requer coautoria ao Projeto de

Lei nº 4.820, de 2023, que “Institui

PENSÃO ESPECIAL destinada ao portador

da doença EPIDERMÓLISE BOLHOSA.

Assinaram eletronicamente o documento CD237680930600, nesta ordem:

 1  Dep. Raimundo Santos (PSD/PA)

 2  Dep. Saullo Vianna (UNIÃO/AM)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Raimundo Santos e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237680930600

RE
Q

 n
.3

85
9/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

11
/2

02
3

17
:3

6:
25

.5
90

 -
M

ES
A

	Requerimento de Coautoria ao PL nº 4.820, de 2023.